
 

Strona 1 z 2 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 44/2020 

z dnia 5 czerwca 2020 r.  

w sprawie opłat za powtarzanie kursów z powodu niezadowalających wyników  

w nauce obowiązujących od roku akademickiego 2020/2021 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym                    

i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokości opłat za powtarzanie kursów z powodu niezadowalających wyników  

w nauce na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych dla studentów, którzy rozpoczęli studia  

w roku akademickim 2019/2020 lub je rozpoczną w roku akademickim 2020/2021 – załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Przez określenie „rozpoczęcie studiów” rozumie się podjęcie studiów na danym 

kierunku studiów, poziomie, formie i profilu studiów po: rekrutacji, przeniesieniu  

z innego kierunku studiów, formy lub profilu studiów, po zmianie uczelni lub po 

wznowieniu studiów. 

2. Na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych student zobowiązany jest do wniesienia 

opłaty za powtarzanie kursów z powodu niezadowalających wyników w nauce  

w terminie 14 dni od dnia naliczenia opłaty za kurs powtórkowy w Jednolitym Systemie 

Obsługi Studenta (zwanym dalej „systemem JSOS”), w danym semestrze roku 

akademickiego. Szczegółowe zasady wnoszenia opłat określone są w Zarządzeniu 

Wewnętrznym 103/2019 w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne 

obowiązujące  studentów, którzy rozpoczęli studia lub je wznowili w roku akademickim 

2019/2020 i w latach kolejnych. 

3. Opłatę należy wnieść na indywidualny rachunek Uczelni, wygenerowany przez system 

JSOS. Datą uiszczenia opłaty jest data uznania kwotą opłaty rachunku bankowego 

Uczelni. 

 

§ 3 

Dla studentów, którzy rozpoczęli kształcenie przed rokiem akademickim 2019/2020 

wysokości, terminy i sposób wniesienia opłat za powtarzanie kursów z powodu 

niezadowalających wyników w nauce na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych określone 

zostały Zarządzeniem Wewnętrznym 40/2018 z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie wysokości 

opłat za powtarzanie kursów z powodu niezadowalających wyników w nauce od roku 

akademickiego 2018/2019 oraz w zawartych umowach. 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 

§ 4 

Z dniem 1 października 2020 r. traci moc Zarządzenie Wewnętrzne 50/2019 w sprawie opłat 

za powtarzanie kursów z powodu niezadowalających wyników w nauce obowiązujących od 

roku akademickiego 2020/2021. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia, z mocą obowiązującą  

od 1 października 2020 roku. 

 

 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Cezary Madryas 


